
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE AQUITAINE]
	Liste déroulante 2: [District de la Haute-Vienne de Football]
	Champ de texte 1: Aixe sur Vienne
	Champ de texte 2: TELETHON
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: L’ASA s’est associée au mouvement caritatif en faveur de la lutte contre les maladies génétiques.
Un plateau de 16 équipes ( U11 ) organisé sur le parquet du centre sportif val de vienne propose à l’événement une animation sportive .les rencontres étalées sur la journée permettent aux jeunes joueurs de perfectionner les acquisitions techniques intrinsèques et collectives ainsi que les règles du jeu .
Entre les matchs une action PEF sur l’environnement est proposée.
La contribution de toutes les équipes permet de mettre une enveloppe de 480 euros  dans le panier du TELETHON 2019 ( 74 569 212 euros )
Bravo et merci à tous.



